
INFORMĀCIJA PAR PERSONAS DATU APSTRĀDI UZŅĒMUMĀ “INESE UN PARTNERI” SIA 

Mums ir svarīga Jūsu datu drošība, tāpēc mūsu Personas datu apstādes politikā ir aprakstīts, kādi dati tiek vākti, kādiem 
mērķiem tas tiek darīts, kā arī norādīts, kā Jūs varat kontrolēt savus datus un sazināties ar mums. 
Personas datu apstrādātājs 
Jūsu personas datu apstrādātājs ir komercsabiedrība “INESE UN PARTNERI” SIA (reģ.Nr.40003365181, juridiskā adrese 
“Tērces”, Ķesterciems, Engures pag., Engures nov., LV-3113). 
Komercsabiedrībai ir noslēgts līgums ar sadarbības partneri Latvijā par zviedru firmas Brodit AB piederumu realizācijas 
nodrošināšanu, šī līguma ietvaros nodrošinot Brodit piederumu pasūtījumu veikšanu un pirkuma-pārdevuma darījumiem 
nepieciešamās informācijas sniegšanu, komunicējot ar potenciāliem klientiem un/vai pircējiem ar e-pasta starpniecību vai 
telefoniski. 
Kādi Jūsu kā klienta personas dati tiek apstrādāti un kādam nolūkam tas tiek darīts? 
Klienta personas dati tiek apstrādāti, lai varētu: 

- Sazināties ar potenciālo klientu un sniegtu atbildes uz jautājumiem, kas saņemti uz kādu no e-pasta adresēm : 
locmelis.aleksandrs@inbox.lv vai aleksandrs.locmelis@gmail.com ; 

- Informēt un konsultēt potenciālos klientus par Brodit piederumiem un to pielietojumu; 
- Noformēt un nosūtīt ražotājam (Brodit AB) konkrētus, klienta izvēlētu piederumu pasūtījumus; 
- Piegādāt klientu pasūtījumus uz to norādītajām pasūtījumu saņemšanas vietām; 
- Pārvaldīt iespējamos pasūtījumu atgriešanas gadījumus, risināt jautājumus saistībā ar garantiju utt.. 

Apstrādājamo personas datu kategorijas: 
- Vārds un uzvārds; 
- Kontaktinformācija (e-pasta adrese, tālruņa numurs). 

Datu apstrādes likumīgums 
Datu apstrādes likumīguma pamatā augstāk norādīto nolūku sasniegšanai ir Vispārīgās datu aizsardzības regulas 6.panta 
pirmās daļas: 

- a) punkts : Jūsu piekrišana (datu subjekts ir devis piekrišanu savu personas datu apstrādei vienam vai vairākiem 
konkrētiem nolūkiem).  
Klientam (datu subjektam) ir tiesības atsaukt savu piekrišanu jebkurā laikā. Piekrišanas atsaukums neietekmē 
apstrādes likumību, kas pamatojas uz piekrišanu pirms atsaukuma. 

- b) punkts : apstrāde ir vajadzīga līguma, kura līgumslēdzēja puse ir datu subjekts, izpildei vai pasākumu veikšanai 
pēc datu subjekta pieprasījuma pirms līguma noslēgšanas. 

Personas datu nodošana 
Gadījumos, ja klients piekritis pasūtījuma noformēšanai, tad: 

- “INESE UN PARTNERI” SIA nosūta ražotājam (Brodit AB) pasūtījumu, iekļaujot tajā klienta izvēlētos piederumus. 
Ražotājam (Brodit AB) klienta personas dati NETIEK nodoti. Pasūtījumi tiek veikti drošā e-vidē, t.i., ražotāja Brodit 
AB mājas vietnē www.brodit.com   

- “INESE UN PARTNERI” SIA informē sadarbības partnera struktūrvienības (noliktava) darbiniekus par konkrēta 
klienta veikto pasūtījumu (pasūtītie piederumi, to skaits, cena, pasūtījuma saņemšanas vieta), šifrētā veidā ar e-
pasta starpniecību nosūtot nepieciešamo informāciju, t.sk. iespējamai noliktavas un klienta saziņai 
nepieciešamos personas datus - klienta vārdu un uzvārdu, e-pasta adresi, tālruņa numuru, pasūtījuma 
saņemšanas vietu. 

Personas datu glabāšana 
Informācija par personu netiek glabāta ilgāk nekā tas nepieciešams apstrādes nolūkam, tas nozīmē, ka dati tiek glabāti tik 
ilgi, cik nepieciešams konkrēta nolūka sasniegšanai (saziņa ar potenciālo klientu un atbilžu sniegšana uz saņemtajiem 
jautājumiem, kas rezultējas vai nerezultējas ar konkrētu pasūtījumu). 
Jūsu tiesības un izvēles iespējas 
Tiesības piekļūt datiem 
Klientam (datu subjektam) ir tiesības saņemt no “INESE UN PARTNERI” SIA apstiprinājumu par to vai attiecībā uz viņu tiek 
vai netiek apstrādāti personas dati. Ja personas dati tiek apstrādāti, klientam ir tiesības pieprasīt piekļuvi saviem datiem 
(apstrādes nolūki, personas datu saņēmēji, kam ir izpausti vai tiks izpausti personas dati, paredzētais laika posms personas 
datu uzglabāšanai). 
Tiesības labot datus 



Klientam (datu subjektam) vienmēr ir tiesības pieprasīt labot savus personas datus, ja tie nav pareizi. Ja personas dati ir 
nepilnīgi, tad pēc klienta (datu subjekta) pieprasījuma dati tiks papildināti, ievērojot datu apstrādes nolūku. 
Tiesības dzēst datus 
Klientam (datu subjektam) ir tiesības pieprasīt personas datu dzēšanu, ja pastāv vismaz viens no sekojošiem 
nosacījumiem: 

- Personas dati vairs nav nepieciešami nolūkam, kādam tie iegūti vai apstrādāti; 
- Ja klients (datu subjekts) atsauc savu piekrišanu personas datu apstrādei un nepastāv citi juridiski pamatojumi 

datu apstrādes turpināšanai; 
- Personas dati tikuši apstrādāti nelikumīgi; 
- Ja to paredz tiesību akti. 

Tiesības ierobežot datu apstrādi 
Pēc klienta (datu subjekta) pieprasījuma datu apstrāde var tikt ierobežota, t.i., pārtraukta uz laiku. 
Tiesības iebilst 
Leģitīmu iemeslu dēļ klientam (datu subjektam) ir tiesības iebilst pret personas datu apstrādi, kas notiek uz “INESE UN 
PARTNERI” SIA leģitīmo interešu pamata, ja tam ir personiski iemesli, kas saistīti ar attiecīgo situāciju. Taču datu apstrāde 
var tikt turpināta, neskatoties uz klienta (datu subjekta) iebildumiem, ja “INESE UN PARTNERI” SIA ir leģitīmi iemesli datu 
apstrādei, kas ir svarīgāki par klienta tiesībām uz privātumu. 
Tiesības iesniegt sūdzību 
Ja persona (datu subjekts) uzskata, ka ar personas datu apstrādi tiek pārkāptas tās likumīgās tiesības, tai ir tiesības 
iesniegt sūdzību Datu valsts inspekcijai (www.dvi.gov.lv ) 
Kontakti saziņai 
Ja Jums ir jautājumi saistībā ar personas datu pārvaldību, lūdzu, saziņai ar mums izmantojiet: 

- e-pastu : ineseunpartneri@gmail.com 
- tālruni : 29248204. 

  
 
 


